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ORARI I DEGJIMEVE PUBLIKE PER PLANIFIKIMIN E BUXHETIT TE VITIN 2023

Dégjimet Publike

Vendi

Data/Koha

Bartési i aktivitetit

Aktiviteti

Dégjimet Publike 1:0jg-te dhe
shogeéria civile
(fushta e ndyshme Sportive
,Kulturore, Rinia,dhe fusha
Sociale )

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

08. Gusht .2022
ora 14.00
(e héne)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Kulturés
Drejtoria e Sportit
Drejtoria e Financave
Drejtoria e Mirégenés Sociale
Drejtoria Investimet Kapital
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave te
sportisteve ,rinisé dhe
0JQ-ve pér projektet e
subvencioneve pér
planifikimit te buxhetit te
vitit 2023.

Dégjimet Publike 2:
Drejtoret e arsimit para fillor,
fillor dhe te mesém te Komunés
se Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

09. Gusht.2022
ora 14.00
(e marte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Arsimit
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e I.K
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Indenfikimi i kérkesave te
Cerdheve ,arsimit fillor dhe
nevojave te nxénésve dhe
prindérve pér planifikimin
e buxhetit 2023.




Dégjimet Publike 3:
Personeli shéndetésor ,QKMF
,QMF, te Komunés se Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

10.Gusht.2022
ora 14.00
(e mérkure)

Zyra e Kryetarit
Drejtoriae 1.K
Drejtoria e Shéndetésisé
Drejtoria e Miréqenés sociale
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave te

personelit mjekésor dhe

nevojave e tyre pér

planifikimin e buxhetit
2023.

Dégjimet Publike 4:
Kryetaret e bashkésive, lagjeve
dhe fshatrave te Komunés se
Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

11.Gusht.2022
ora 14.00
(e enjte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoriae I.K
Drejtoria e Bujgésisé
Drejtoria e Administratés
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave

dhe nevojave te gytetareve

pér planifikimin e buxhetit
2023.

Dégjimet Publike 5:
Anétaret e Kuvendit Komunal
dhe pérfagésuesit e tyre te lagjes
apo me gjer

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

12. Gusht .2022
ora.14.00
(e premte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Shéndetésisé
Drejtoria e IK

Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave te
gytetareve pér planifikimin
e buxhetit et vitit 2023

Kryetari i Komunés

piPerf)arim Rama




	Orari i Degjimeve Publike_Page_1
	Orari i Degjimeve Publike_Page_2

